
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NEJPRVE DODATEČNĚ ZBYLÁ UTKÁNÍ: 

LITICE – SLAVIA PRAHA – 1.liga žen 21.6. 4:0/0:0/ 

góly: Šárka Kolínková 2, Zuzana Dvořáková a Andrea Kolínková dále hrály: Bartoková, K. a 
V. Doležalovy, Donovalová, Levá, Prokýšková, Tomanová a Vyletová. 
Děvčata odehrála nejlepší zápas sezony. Dodržování pokynů kouče Tomáše  Levého  a  
soustředěný  výkon  všech  hráček nedával soupeřkám mnoho  prostoru.  Nejprve se nedařilo 
proměnit vytvořené šance, ale ve druhé půli již došlo i na góly. Slávistkám se sice 
podařilo několikrát ohrozit  naši  branku,  ale  pozorná  obrana  i s notnou dávkou štěstí 
všechny pokusy zlikvidovala. 
BOLEVEC 21.6.přípravky:Sestava dráčat: Augustínová, Rambala, Švarc + Škaloud, Valenta (Myšpulíni) a Weissová 

(Kadaň) 

Zápasy:  Dráčata : Kadaň                  1:2    (Švarc) 

                 Dráčata : Bohemians        0:2   

                 Dráčata : Bolevec               0:0 

                 Dráčata : Myšpulíni           2:0    (Weissová 2x) 

Díky vypůjčeným hráčům ale i naší snaze jsme obsadili konečné 5. místo. 

Veronika Doležalová 

BOLEVEC 21.6. benjamínci: 



Účast pouze Barcal V (11 golů)., Zimla, Janout (1 gól). 

Dráčata - Kadaň 5:1  

Dráčata - Litice A 1:4 

Dráčata - Bolevec A 1:6 

Dráčata - Myšpulíni A 4:0 

Dráčata - Dračice 1:3 

Celkové pořadí nebylo vyhlašováno. 

Zuzka 

Myšpulíni: 

Myšpulíni A  Elgr Adam., Žítková Aneta, Veselý Ondřej 

Myš – Dračice   0:4 

Myš – Bolevec A  0:2 

Myš – Litice A  1:4   g. Elgr 

Myš – Dráčata   0:4 

Myš – Berušky  1:1  g. Veselý 

Myšpulíni B   Linková Anna, Záhořík Dominik, Sainer Antonín 

 

Myš – Sokolové  3:2   g. Linková 2x, Záhořík 

Myš -1. ZŠ   4:0   g. Záhořík 3x, Linková 

Myš – Litice B  1:3   g. Linková 

Myš – Svišti    6:2   g.Linková 3x, Záhořík 3x 

Myš – Bolevec B  2:5   g. Linková, Záhořík 

Chybějí výsledky Litic! 

KONEČNÉ TABULKY 2013/14: 

Tabulka soutěže extraliga muži 2014 po základní části 
 
 1. Slavia  16 13 2 1 61   :  18 41  
 2. Bohemians 16 11 1 4 74   :  37 34  
 3. Rakovník 16 9 3 4 53   :  31 30  
 4. Hradec  16 8 2 6 49   :  43 26  
 5. Litice  16 7 4 5 37   :  25 25  
 6. Hostivař 16 7 2 7 28   :  44 23  
 7. President 16 5 2 9 30   :  43 17  
 8. Mnichovice 16 2 2 12 24   :  57 8  
 9. Praga  16 0 2 14 16   :  74 2  
 
play off 
73. Hradec – Slavia 0:0 , 1:2 s.n.    Toth, Holek 
74. Rakovník – Bohemians 4:1 (1:0)   Trávník, Podmol 
75. Slavia – Hradec 6:3 (1:1)    Podmol, Němeček 



76. Bohemians – Rakovník 5:3 (3:1) s.n. 5:6  Štěpnička, Trávník 
77. Slavia – Rakovník 3:1 (1:1)    Trávník, Toth 
 
Konečné pořadí: 1. Slavia, 2. Rakovník, 3. Bohemians, 4. Hradec, 5. Litice,  6. Hostivař, 7. President 
8. Mnichovice, 9. Praga 
 
Střelci: 15.Dvořák 8,23.J.Koryťák a A.Uhlíř 4, 33. L.Nocar a Sochor 3, 43.Kudlič 2, 59. Bárta,Dolejš,R.Kalvas,Strejc a 

Čvančara po 1. 

Konečná tabulka soutěže muži I. 2014 
 
 1. Litice B  10 7 0 3 51   :  25 21  
 2. Slavia B  9 6 0 3 50   :  21 18  
 3. Hradec B 10 6 0 4 38   :  26 18  
 4. Kadaň  9 5 0 4 31   :  28 15  
 5. Bolevec  10 5 0 5 30   :  29 15  
 6. Kbely  10 0 0 10 5   :  76 0  
 7. Litice C     družstvo odstoupilo   
Střelci:  1.Dolejš 13 , 4.Vychron 8, 6. Heger/C/ 6, 10. Brada a Havlíček 5, 16.Homolka 4,  24. Míka, Matoušek/C/,  

L.Nocar/C/ a Pecháček/C/ po 3 , 34. Bárta, Vrkoč, Kordík/C/ a Rollinger/C/ po 2, 51. 

Hofrichter,Kordík,Levý,Poustka,Soukup, Voráček, Hošek/C/, Kasl/C/ - po 1. 

Konečná tabulka soutěže ženy I. 2014 
 
 1. Bohemians 12 9 0 3 42   :  21 27  
 2. Slavia B  12 7 0 5 38   :  33 21  
 3. Mnichovice 11 6 0 5 40   :  25 18  
 4. Litice  11 1 0 10 7   :  48 3  
Střelkyně: 17. K.Doležalová a Š.Kolínková po 2, 25. Vyletová Z.Dvořáková a A.Kolínková po 1. 

Konečná tabulka soutěže dorostenci 2014 
 
 1. Slavia  12 9 2 1 87   :  21 29  
 2. Litice  12 8 2 2 55   :  31 26  
 3. President 12 4 0 8 68   :  58 12  
 4. Bolevec  12 1 0 11 22   :  122 3  
Střelci:  3.Kordík 12, 4.Uhlíř 11, 14. Benda a Pecháček po 6, 20. Matoušek a Šmíd po 4, 23. Peš a Čvančara po 3, 

29.Vyleta 2, 35. Hes a Kozák po 1. 

Konečná tabulka soutěže starší žáci 2014  
 
 1. Litice  18 17 0 1 113   :  28 51  
 2. President 18 15 0 3 113   :  24 45  
 3. Bohemians 18 11 1 6 80   :  48 34  
 4. Mnichovice 18 10 1 7 89   :  49 31  
 5. Bolevec  18 8 0 10 50   :  75 24  
 6. Hostivař 18 6 1 11 39   :  51 19  
 7. Hradec  18 6 1 11 34   :  71 19  
 8. Kadaň  18 6 0 12 52   :  122 18  
 9. Rakovník 18 5 0 13 35   :  86 15  
 10. Kbely  18 3 2 13 41   :  92 11  
Střelci:  2.Homolka 38, 5.Gerlický 21, 7.Hes 17, 20. Sochor 10, 29. Špilar 7, 47. Šimek 4, 52. Vlček 3, 63. Chocholoušek 

a Kasl po 2, 72. Peš,Rollinger a Šiman po 1. 

Konečná tabulka soutěže starší žákyně 2014 
 
 1. Slavia  15 13 1 1 80   :  19 40  
 2. Rakovník 15 11 0 4 52   :  17 33  
 3. Nová Dubnica 15 8 2 5 48   :  34 26  
 4. Hostivař 15 7 0 8 48   :  50 21  
 5. Litice  15 4 1 10 33   :  53 13  



 6. Praga  15 0 0 15 11   :  99 0 
Střelkyně: 8.Dolívková 11, 17.L.Duchková 5,18.Kožíšková a Vyletová po 4,25.Laštovičková 2, 36. 
Donovalová,Dvořáková,Pospíšilová a Š.Kolínková po 1.  
 
STK ČSPH blahopřeje následujícím družstvům k získání titulu MISTR ČESKÉ REPUBLIKY: 
muži:   SK Slavia Praha 
ženy:   SK Slavia Praha 
dorostenci:  SK Slavia Praha 
dorostenky:  SK Slavia Praha 
starší žáci:  TJ Plzeň Litice 
starší žákyně:  SK Slavia Praha 
mladší žáci:  TJ Plzeň Litice 
mladší žákyně:  HC 1972 Rakovník 
 
BOMBER 2014 – konečný stav  k vyhodnocení 25.6. 
 
Benjamínci: LITICE /14/:                           MYŠPULÍNI 18/:                                DRÁČATA /12/: 
128 Královec                                                90 V.Šimek                                         76 V.Barcal 
118 V.Svoboda                                            86 Žítková                                           38 Zimla 
115 Kušnierik                                               83 Linková                                          37 Šůla  
110 J.Duchková                                           80 Záhořík                                           34 Beneš 
106 Rut                                                         77 Sainer                                             32 Drs 
  99 Kordík                                                    68 J.Poupa                                           31 Rambala 
  96 Kykalová                                                67 Elgr                                                  25 Coufal   
  83 Prokýšková                                            61 Hirman                                           22 Janout 
  80 M.Hofman                                             60 Holek                                              21 Pachta 
  78 Pinkava                                                   59 Laštovička                                     15 Maresch 
  77 Bartovský                                               52 Štuksa                                             13 Houška 
  74 Reischig                                                  51 Veselý                                               5 Fuchs 
  34 Reiser                                                      49 Ivanov 
  17 Kropáček                                                 45 Michálek 
                                                                          33 Březina 
                                                                          30 Sládek 
                                                                          21 Froulík 
                                                                          18 Šteiniger 
Přípravky: LITICE /10/:                                MYŠPULÍNI / 21/:                                 DRÁČATA /10/: 
166 L.Hofman                                   129 J.Šimek             66 T.Valenta                      66 Švarc  
149 M.Svoboda                                 120 Škaloud           62 A.Daněk                        62 Stelzer 
145 J.Homolka                                   104 P. Beran          61 Biegler                          59 Kačírek 
139 T.Dudák                                        99 Bíro                  55 Klimenda                      56 Batík 
131 Rutová                                          95 V.Poupa           53 J.Daněk                         55 Augustinová 
131 Malát                                            87 D.Březina         52 Chodora                        34 Boula 
 89 Bílek                                               78 Levý                  50 Svárovský                     33 Šebek 
 79 Pluhař                                            74 O.Gerlický        44 Chvála                          32 Nosek 
 67 Čulík                                               73 Spurný              41 Säckl                             27 Janovský 
 43 Skalka                                            67 L.a M.                 8 T.Kroner                        19 Wintra                          
                                                                   Dischingerové 
MLADŠÍ ŽÁCI: /21/:                                     MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: /15/: 
196 Bystřický                   125 Šesták           95 Duchková       47 Sýkorová 
189 Tomášek                   119 Löffler           89 Bystřická         24 Homolková 
181 Hofman J.                 113 Rybář            87 Dolívková        20 Lhotáková 
171 Kilián Vojta                91  Eberle           78 Průchová         19 Válková 
169 Weber                        84 Hudec            75 Klementová    16 Palečková 
159 Mayer                         70 Fabián            70 Císlerová          8 Augustinová 
154 Dušek                          51 Daněk            55 Nocarová      +45 Pospíšilová 
141 Skála                            26 Polívka          48 Veselá 



135 Valenta D.                 34 Sedláček M./skončil/   
134 L.Barcal                      75 Mašek/skončil/ 
130 Linhart 
Bilance: benjamínci  44 + přípravka 41  + mladší žactvo 36 =  celkem 121 hráčů a hráček, o které se po 
celou sezónu starali naši trenéři.Díky Vám! Samozřejmě stejný dík trenérům ostatních kategorií! 
 
ZAKOPÁNÍ HOKEJKY 25.6. a 28.6. – výsledky turnajů, to ostatní si každý prožil sám při těchto našich 
tradičních akcích. 
Ve středu 25.6. se  volného turnaje zúčastnilo 16 týmů ve 4 skupinách – podrobné výsledky v redakci 
V sobotu 28.6. pořadí 10 zúčastněných týmů: 1.Mořští Vrkočové, 2.Černý perly, 3.Skluzavka, 4.Vlnky, 
5.Oceánský vokurky, 6.Dřevěná pracka, 7.Mořský paňáci, 8.Podpalubí, 9.Mořské vlčice, 10.Kostarika 
 
Redakce přeje hezké prázdniny a dovolené.  


